Phụ lục 1: Mẫu văn bản xin phép tổ chức hội nghị, hội thảo quốc tế.

(Ban hành kèm theo Quyết định 76/2010/QĐ-TTg ngày 30/11/2010

 của Thủ tướng Chính phủ)

TÊN CQ/ĐƠN VỊ
     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Số:                                                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Thọ;

- Sở Ngoại vụ tỉnh Phú Thọ;

- (Các cơ quan liên quan đến lĩnh vực tổ chức).

1. Tên cơ quan/đơn vị:

2. Địa chỉ:

3. Số điện thoại:………………….Fax:

4. Giấy phép đăng ký kinh doanh số (nếu có):…………………...cấp ngày

Cơ quan cấp:

Các giấy tờ liên quan khác

5. Xin phép tổ chức hội nghị/hội thảo:

5.1. Tên hội nghị/hội thảo:

5.2. Mục đích

5.3. Nội dung chương trình hội thảo (đính kèm)

   5.4. Các hoạt động bên lề (nếu có)

   5.5. Hình thức tổ chức

5.6. Thời gian

5.7. Địa điểm

5.8. Thành phần tham dự: ……..người

* Phía nước ngoài:

- Họ tên:……….., quốc tịch:…….., số hộ chiếu:……., chức danh:…………

* Phía Việt Nam:

          - Thành phần và chức danh

  5.9. Các vấn đề khác:…………………………………………….......(nếu có)

Kính đề nghị Quý cơ quan xem xét, giải quyết./.

Địa điểm, ngày..... tháng.....năm..........

                                                                                         Thủ trưởng cơ quan, tổ chức

             (ký, ghi rõ họ tên, chức vụ và đóng dấu)